Nunciatio noui operis spreta non tribuit minori restitutionem.	52.22
----------------------------------------------------------------	-------

Nuptie.

de non Nubendo præceptum in familia validum.	48.1
----------------------------------------------	------

Nuptias cum certa persona contrahere grauatus, etsi non fecerit, pœna priuationis relieti iniuncta, semel nuptias recusans non potest pœnitere.	52.23
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------

Nuptiis grauatus si requirat personam cum qua nubere debet, recusans à principio, potest postea pœnitere.	24.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----

O

Obligatio.

O bligatio tacita induci solet ex actu.	154.11
------------------------------------------------	--------

Obligatio ut exequi possit, debet esse certa, non dubia.	12
----------------------------------------------------------	----

Obligatio non tollitur solutione, quando solutio reuocabilis est.	189.5
-------------------------------------------------------------------	-------

Observantia.

Observantia subsequuta solum potest operari quando res est dubia.	21.22
-------------------------------------------------------------------	-------

Officialis.

Officialis qui delinquit in officio, non est puniendus pendente inquisitione.	232.57
-------------------------------------------------------------------------------	--------

Officium.

Officium non debet alicui esse damnosum.	204.12
------------------------------------------	--------

Omissum.

Omissum iuris dispositioni relinquitur.	6.27
-----------------------------------------	------

Omissum non dicitur quod generaliter potest comprehendendi.	7.28
-------------------------------------------------------------	------

Opinio.

Opiniones non ex Doctorum numero, sed pondere rationis iudicatae.	91.10
-------------------------------------------------------------------	-------

Opiniones Doctorum in iure varia.	108.16
-----------------------------------	--------

Optio.

Optio fieri non potest antequam hæreditas addita, de qua eligendum.	12.10
---------------------------------------------------------------------	-------

Originale.

Originale, vel transsumptum quando instrumentum dicendum.	20.14
-----------------------------------------------------------	-------

Oraculum.

Oraculorum authotibus non esse credendum.	243.14
-------------------------------------------	--------